

تسلیت رهبر انقلاب

به حجت‌الاسلام محمدی‌گلیاگانی

حضرت آیت‌الله‌المظلمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت روحانی پرہیز کار و صالح حجت‌الاسلام حسینی (ابوالروحه حجت‌الاسلام محمدی‌گلیاگانی) را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب‌حجت‌الاسلام‌والمسلمین‌آقای‌محمدی‌گلیاگانی

دام بقاله

درگذشت روحانی پرہیز کار و صالح، ابوالشہیدین، حجت‌الاسلام آقای حاج‌سیدرضا حسینی رحمت‌الله علیہ را به جنابعالی و دیگر بازمندگان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت بخواند رحیم را برای ایشان مسالت‌می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۵ مرداد ۱۴۰۰

استعفاي حجت‌الاسلام شاهچراغي از سوی رهبر انقلاب پذیرفته شد

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام شاهچراغی، موافقت معظم‌له را با استعفاي نماینده‌ولی‌فقیه‌در استان سمنان اعلام کرد.حجت‌الاسلام محمدی گلیاگانی،رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی در نامه‌ای خطاب به نماینده ولی‌فقیه در استان سمنان از موافقت معظم‌له با استعفاي حجت‌الاسلام سیدمحمد شاهچراغی، نماینده ولی‌فقیه در استان سمنان خبر داد.
رهبر حکیم انقلاب در این نامه از ۴۲ سال خدمت صادقانه نماینده ولی‌فقیه در استان سمنان تقدیر کرده و مرقوم فرموده‌اند:

جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای شاهچراغی

دامت توفیقاته

از خدمات و تلاش‌های موفق جنابعالی در طول خدمت طولانی ۴۲ ساله صمیمانه تشکر می‌کنم.امیدوارم خداوند متعال پاداش نیک به جنابعالی عنایت فرماید.
توصیه جنابعالی به نصب امام جمعه جدید را می‌پذیرم و ان‌شاءالله انجام خواهد شد.

والسلام علیکم ورحمہ‌الله

رئیس‌شورای تأمین‌شهرستان:

اکثر بازداشتی‌های حوادث دشت آزادگان آزاد شدند

رئیس شورای تأمین شهرستان دشت آزادگان از آزادی اکثر بازداشتی‌های حوادث اخیر خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، حمید سیلای اظهار کرد: به دستور رئیس قوه قضائیه و پیگیری‌های صورت‌گرفته از طریق اعضای شورای تأمین شهرستان مینبی بر ندامت بعضی افراد و عدم مشارکت معظم‌له در این افراد در خسارات وارده، اکثر بازداشت‌شدگان تجمعات روزهای اخیر آزاد شدند.

در روزهای اخیر مسؤولان و نمایندگان استان خوزستان خولستار آزادی‌یازداشت‌شدگان تجمعات اخیر شدند.

دولت

سربال خودکوبی و خودخندی دولتی‌ها**دامه‌دار ربیعی: کارنامه دولت سیاه نیست!**

گروه سیاسی: «ها کارنامه سیاهی به جا نگذاشته‌ایم اما کارنامه سیاه‌نمایی توسط رسانه‌های پرزوه‌ای خارجی و مخالفان جریانی داخلی به جا مانده است». این سخنان روز گذشته سخنگوی دولت در پاسخ به خبرنگاری بود که از او دربارهٔ میراث به جا مانده از دولت دوازدهم برای دولت سیزدهم سوال کرده بود.

یسه گزارش «وطن‌امروز»، هسر روزی به پایان عصر ۸ ساله دولت روحانی نزدیک می‌شویم، یک مقام دولتی قاطعانه‌تر از مقامات قبلی از عملکرد دولت تمجیدی می‌کند. روز دوشنبه، تنها چند روز پس از آنکه ناراضی‌ها از وضعیت آب مردم خوزستان را به خیابان‌ها کشاند، روحانی دولت دوازدهم را موفق‌ترین دولت در عرصه محیط‌زیست دانست.

وی پیش از این نیز از محقق شدن وعده چرخش هم‌زمان چرخ اقتصاد و سانس‌تزیفیؤ گفته بود. اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور هم ابتدای امسال جلوگیری از قحطسالی را نشان کارنامه موفق دولت‌های یازدهم و دوازدهم دانسته بود.

در چنین فضایی، روز گذشته علی‌ربیعی نیز وارد میدان شد و با رد وجود کارنامه سیاه دولت گفت: همه کارنامه ما روشن است و بهتر است به جای طرح ابهامات کلی، مورد بررسی روز دربار هر مساله،مطلب مدنظرشان را بیان کنند تا علت‌یابی تبیینی دولت از مساله به دست آید.اگر مسافنه نگاه شود، مشخص است که بخشی از مشکلات از سال ۹۷ تاکنون، ناشی از تحریم‌گران خارجی و نیز کسانی در داخل است که اساسا نتوانستند تحریم را ببینند و تمایلی هم برای راه‌اندیشی نداشتند.

وی خاطرنشان کرد: قرار بود در یک جنگ اقتصادی، ایران را مغلوب و دچار فروپاشی کنند.البته صدمه و آسیب زیادی در این جنگ به مردم وارد شد و دولت در کنار مردم، با تصمیمات اقتضایی، در این نبرد دشمن را ناکام گذاشت اما آثار آن پس از شکست آمریکا، کم‌آکان در زندگی مردم ادامه داره، هرچند ما همه تلاش خود را برای ایستادن و رفع مشکلات به کار بردهایم.

سخنگوی دولت در ادامه اظهار داشت: نگاه کنبد در همین چند روز اخیر، یک روز می‌گویند کار عظیم جاسک که اتفاقاً مورد تقدیر بزرگان کشور هم قرار گرفته، یک پروژه نیمه‌کاره است و یک روز دیگر هم مدعی برنامہ‌ریزی برای کمبود کالا می‌شوند. ما کارنامه سیاهی به جا نگذاشته‌ایم اما کارنامه سیاه‌نمایی توسط رسانه‌های پرزوه‌ای خارجی و مخالفان جریانی داخلی به جا مانده است.

ربیعی سال گذشته نیز در دفاع از عملکرد روحانی، بدتر نبودن شرایط نسبت به آنچه مردم تجربه می‌کنند را به عنوان نشانی از توفیق دولت ذکر کرده و گفته بود: من ادعا نمی‌کنم امروز جامعه خوشحال از زندگی خود است اما علتش را هم بگویند که اگر این دولت نبود، شبایی که مدعی هستید، وضع سدبرابر خراب‌تر می‌شد.

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه باید در جهت رفع مشکلات مردم، مجلس و دولت همراه باشند، گفت: باید شبانه‌روزی تلاش کنیم وضعیت را به نفع زندگی مردم تغییر دهیم. به گزارش روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور منتخب، نشست کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی با سیدابراهیم رئیسی بعدازظهر دپروز با حضور حدود ۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس برگزار شد. در این نشست که در آستانه عید سعید غدیر خم برگزار شد، ۱۶ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک انتخاب حجت‌الاسلام رئیسی به ریاست جمهوری، به تشریح اولویتهای تخصصی کشور و ارائه راهکارهای پیشنهادی کمیسیون خود در پیشبرد برنامه‌های دولت سیزدهم پرداختند.

رئیس‌جمهور منتخب نیز در این نشست با تأکید بر تخصص، دغدغه‌مندی و دلسوزی نمایندگان مجلس، از تشکیل جلسات مشترک میان دولت و مجلس استقبال کرد و اظهار داشت: دولت و مجلس باید با اولویتهای توجیه‌داشته باشند و با نگاهی متوازن در تمام حوزه‌ها، نه صرفاً یک بخش یا قشر خاصی از جامعه، بلکه تمام احاد مردم را مدنظر قرار داده و رفع مشکلات و دغدغه‌های ایشان را با فوریت پیگیری کنند.

حجت‌الاسلام رئیسی تأکید کرد: من به آینده کشور بسیار

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بنده حاضریم برای حل مشکلات مردم کفش هر کسی را واکنس بزنم تا مساله‌ای از مسائل مردم حل شود، اظهار داشت: البته اگر فردی بخواهد در برابر حل مشکلات مردم کارشکنی کند، مقابل او می‌ایستم.

محمدباقر قالیباف در نشست مجمع نمایندگان استان خوزستان با بیان اینکه به خاطر مردم وفادار این استان، من به اندازه کافی و فارغ از درخواست‌های مردمی و مطالبات این روزهای نمایندگان، انگیزه لازم برای پیگیری مسائلمان استان خوزستان را دارم، گفت: این امور وقتی ثمربخش خواهد بود که هم‌افزایی کلفی در دستگاه‌های مختلف برای انجام یک کار وجود داشته باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مشکل اصلی و درد اساسی امروز ما در کشور سرکش بودن نظام اداری و اجرایی است و ظاهراً کسی مسؤؤل مسائل و مشکلات به وجود آمده نیست.وی با اشاره به مسائل اخیر استان خوزستان و تأکید بر اینکه نباید نمایندگان‌ران از جلسات کارشناسی مربوط به حل معضلات این استان حذف کرد، تأکید کرد:قطعا نمایندگان مجلس از هر کس دیگری در انتقال پیام مردم محق‌تر هستند و نماینده می‌تواند حرف مردم را از مسؤولان به صورت منسجم پیگیری کند. روز دوشنبه جلسه‌ای در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها برگزار شد، در آن جلسه به این نکته اشاره کرد که در موضوع رفع تنش آبی ۷۴۰ روستای خوزستان ۲ مجموعه در انجام وظایف خود کوتاهی کرده‌اند.

رئیس قوه مقننه با اشاره به تخصیص اعتبار هزار میلیارد تومانی برای حل بخشی از مشکلات تنش آبی خوزستان که در جریان نظارت میدانی سال گذشته از این استان نهایی شد، تأکید کرد: حداقل در بحث تخصیص این هزار میلیارد تومان که سازمان برنامه باید به این مناطق اختصاص می‌داد، سازمان برنامه و وزارت نفت کوتاهی کردند، در حالی که این مساله با پیگیری براحتی قابل حل‌وفصل بود.وی با اشاره به موانع جدی‌ای که در نتیجه بروکرسی اداری مقابل تأمین این اعتبار ایجاد شد، گفت: از شهرپور سال گذشته می‌انتسیم ۷۴۰ روستای خوزستان دچار تنش و بحران آب هستند که با برنامه‌ریزی و تصمیمات درست می‌توانستیم تا تابستان امسال با کمترین

امیدوارم و اطمینان دارم به واسطه داشتن سرمایه عظیم مردم و برخورداری از ظرفیت تمام بخش‌ها، برون‌رفت از سختی‌ها و محدودیت‌های موجود، ممکن و دست‌یافتنی است. وی گفت: اعتقاد دارم ما باید در جهت رفع مشکلات و گرفتاری‌های مردم همراه باشسیم و دوشادوش یکدیگر به صورت جهادی و شبانه‌روزی تلاش کنیم وضعیت را به نفع زندگی مردم تغییر دهیم. رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه همکاری دولت آینده، مجلس شورای اسلامی و همه بخش‌ها و نهادها می‌تواند به گشایش در زندگی مردم بینجامد، اظهار داشت: همراهی و همکاری برای رفع مشکلات و گرفتاری‌های کشور اقدامی افتخارآمیز و انقلابی است، این همکاری باید مردم را امیدوارتر و سرمایه اجتماعی را افزون‌تر کند.

در این جلسه که در راستای تعاملات و همکاری‌های متقابل میان مجلس و دولت سسیزدهم برگزار شد، روسا و اعضای کمیسیون‌های آموزش و تحقیقات، اجتماعی، اقتصادی، امنیت ملی و سیاست خارجی، انرژی، برنامه و بودجه، بهداشت و درمان، شوراها و امور داخلی، صنایع و معادن، عمران، فرهنگی، کشاورزی، اصل ۹۰، حقوقی و قضایی و همچنین فراکسیون روحانیت و فراکسیون بانوان به بیان نظرات و ارائه راهکارهای خود پرداختند.

نیروهای مسلح همواره در حوزه کمک‌رسانی به مردم پیشگام بوده‌اند

سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم تجلیل و تکریم فعالان عرصه سلامت و مقابله با کرونا در نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح همواره در حوزه کمک‌رسانی به مردم پیشگام بوده‌اند، افزود: نیروهای مسلح، همواره در تمام مسائل و مشکلاتی که برای کشور به وجود آمده است، در عین اینکه ماموریت اصلی تأمین دفاع و امنیت را دنبال کرده‌اند، در کمک به بخش کشوری نیز پیشگام شده و اقدامات مناسبی انجام داده‌اند.

در نشست با کمیسیون‌های تخصصی مجلس با تأکید بر تلاش جهادی و شبانه‌روزی دولت و مجلس

رئیس‌ی: من به آینده کشور امیدوارم



رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست مجمع نمایندگان استان خوزستان با اشاره به ضرورت رفع سریع مشکلات این استان:

مقابل کارشکنی‌ها می‌ایستم

به عنوان یک انقلابی پاسخ می‌دهم.بریت و کم‌کاری‌ها در خوزستان ندارم

انجام‌شده و وقتی که گذاشته شد، در حال حاضر نظام مسائل ۱۶ استان به تفکیک تدوین شده و راهکارهای کوتاه و بلندمدت برای حل مسائل استان‌ها در مرکز پژوهش‌ها و قرارگاه محرومیت‌زدایی مجلس استخراج شده است. وی تصریح کرد: مهم نیست من چه مسؤولیتی دارم، بنده حاضریم برای حل مشکلات مردم



کفش هر کسی را واکنس بزنم تا مساله‌ای از مسائل مردم حل شود. خداوند به این کارها برکت می‌دهد،البته اگر فردی بخواهد در برابر حل مشکلات مردم کارشکنی کند، مقابل او می‌ایستم.

ضرورت پرداخت حقایقه خوزستان

رئیس قوه مقننه ضمن تأکید بر پرداخت حقایقه استان خوزستان یادآور شد: حقایقه‌های مربوط به پروژه‌های انتقال آب ۵۵۰ هزار هکتاری خوزستان باید با پیگیری نمایندگان دنبال شود و اعتبارات آن به حوزه آب خوزستان اختصاص پیدا کند. قالیباف با اشاره به تدوین برنامه هفتم توسعه در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: موضوعات ریشه‌ای و اساسی استان باید در برنامه هفتم دیده شود،اگر رقم ۳ میلیارد دلاری برای خوزستان دنبال می‌شود باید مشخص شود این ارقام به تفکیک از چه منابعی تأمین و در چه محلی هزینه خواهد شد. حتی اگر لازم است می‌توانیم در مجلس برای این ارقام مصوبه داشته باشیم. **اقدامات صورت‌گرفته نباید جزیره‌ای باشد**

وی با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته در شهر اهواز عنوان کرد:

[قالیباف راهی سوریه شد]

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در سفری اقتصادی و تجاری راهی سوریه شد. رفع موانع تجاری و حل مشکلات تجار و بازرگانان برای استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی سوریه به‌مهم‌ترین دستور کار قالیباف در این سفر است. قالیباف در این سفر با مقامات ارشد سوریه و نیز تجار و فعالان اقتصادی دیدار خواهد کرد و به صورت ویژه پیگیر اهداف اقتصادی و تجاری خواهد بود. در این سفر به صورت ویژه همکاری‌های راهبردی از جمله توافق‌های اقتصادی بین ایران و سوریه و گشایش مسیرهای جدید برای تجار و صنایع ایرانی بررسی می‌شود.

نیروهای مسلح همواره در حوزه کمک‌رسانی به مردم پیشگام بوده‌اند

سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم تجلیل و تکریم فعالان عرصه سلامت و مقابله با کرونا در نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح همواره در حوزه کمک‌رسانی به مردم پیشگام بوده‌اند، افزود: نیروهای مسلح، همواره در تمام مسائل و مشکلاتی که برای کشور به وجود آمده است، در عین اینکه ماموریت اصلی تأمین دفاع و امنیت را دنبال کرده‌اند، در کمک به بخش کشوری نیز پیشگام شده و اقدامات مناسبی انجام داده‌اند.

در نشست با کمیسیون‌های تخصصی مجلس با تأکید بر تلاش جهادی و شبانه‌روزی دولت و مجلس



اقدامات صورت گرفته در شهر یا استان نباید به صورت جزیره‌ای پیش برود، اگر پولی به استان و شهر اهواز تزریق می‌شود، این اعتبارات باید به صورت سیستمی هزینه شود.

رئیس مجلس شسورای اسلامی تشکیل ستاد راهبری با محوریت مجمع نمایندگان استان خوزستان در این استان را ضروری برشمرد و گفت: بنده نیز به سهم خود این موضوع را پیگیری خواهم کرد، خوشبختانه امروز استان خوزستان یک نماینده در هیات‌رئیسه و یک رئیس کمیسیون دارد و می‌تواند مسائل مربوط به استان را از طریق مجلس پیش ببرد.

قالیباف با بیان اینکه درد استان خوزستان کمبود ظرفیت‌ها و نبود منابع مالی نیست، اضافه کرد: جنس محرومیت استان خوزستان با برخی دیگر از مناطق قابل قیاس نیست، چرا که در بین مردم خوزستان بیش از محرومیت، احساس تبعیض وجود دارد. وی با اشاره به حضور خود در شهر خرمشهر در زمان جنگ عنوان کرد: سال ۵۸ در یکی از مناطق خرمشهر عکس یادگاری گرفتم، پس از سال‌ها در دوره‌ای که در شهرداری تهران مسؤولیت داشتم، به خرمشهر رفته بودم و در همان نقطه مجددا عکس گرفتم و وقتی به این ۲ عکس نگاه می‌کنم، به عنوان یک انقلابی در مقابل سومدیریت‌ها و کم‌کاری‌هایی که در این مناطق شده است هیچ پاسخی برای مردم خوزستان ندارم. وی تأکید کرد: البته با پیگیری‌های منسجم می‌توانیم بسیاری از مسائل استان را حل‌وفصل کنیم.

رورد دیوان محاسبات به‌نحوه هزینه‌کرد اعتبارات در خوزستان
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تشکیل دولت جدید و تدوین برنامه هفتم، وجود ستاد راهبردی استان خوزستان را ضروری دانست و یادآور شد: یکی از مسائل مهمی که در استان باید پیگیری شود، این است که چرا با وجود حجم قابل توجه اختصاص اعتبارات برای استان خوزستان اما خروجی کافی در این استان دیده نمی‌شود. وی تأکید کرد: این مساله از طریق دیوان محاسبات نیز به‌طور ویژه پیگیری خواهد شد تا مشخص شود اعتبارات به چه نحوی هزینه شده است.قالیباف یادآور شد: به صورت سیستمی نیز موضوعات مربوط به نظارت میدانی در استان خوزستان از طریق معاونت نظارت پیگیری خواهد شد تا این مسائل نیز به سرانجام برسد.

به صدا در آمدن زنگ خطر تلاش برای عملیات‌های خرابکارانه با کشف محموله سلاح از عوامل وابسته به موساد

دندان تیز دشمنان برای پیاده‌سازی جنگ شهری

عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سیاه مستقر در آذربایجان غربی آمده است: به دنبال نفوذ یک تیم تروریستی ۳ نفره در منطقه عمومی بوکان که اقدامات خرابکارانه و ضدامنیتی را در دستور کار داشت، با واکنش بهنگام رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا این تیم شناسایی و متلاشی شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: در این عملیات ۲ نفر از اعضای این تیم تروریستی به هلاکت رسیده و یک نفر نیز مجروح شد و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات و ادوات تخریب به دست آمد. هفته گذشته نیز یک تیم تروریستی دیگر که در منطقه آشنویه آذربایجان غربی قصد ورود به داخل کشور را داشت با اقدام بموقع رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا شناسایی و منهدم شد.

■ سناریوی تبدیل اعتراضات به جنگ شهری

اخبار ماه‌های اخیر همانند کشف محموله متعلقات سلاح «گرنیف» در پایانه غرب تهران زنگ خطر شدت گرفتن تلاش برای عملیات‌های خرابکارانه در ایران را به صدا درآورده است. تعدد گزارش‌های ایجنسی به‌طور واضح نشان از آن دارد که در روزهای حساس پایانی دولت و نزدیکی موعده انتخابات قدرت در کشور که به تسدید بی‌سابقه شکاف‌های اجتماعی بر اثر اقدامات غلط اجرایی همراه شده، سرویس‌های امنیتی کشورهای بیگانه قصد دارند ضمن سوار شدن بر این شکاف‌ها، اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم را با حاشیه بکشانند. بر همین اساس، هدف سرویس‌های بیگانه نظیر موساد، سیا و دیگر سرویس‌های جاسوسی غربی، در وهله نخست تعمیق هرچه بیشتر شکاف‌های اجتماعی داخل ایران است تا این شکاف‌ها و ناراضی‌ها تبدیل‌ها نمود بیرونی و خیابانی پیدا کند، سپس در گام بعد با به حاشیه کشاندن اعتراضات آرام مردمی و تبدیل آن به اعتراضات مسلحانه، عملاً باعث شکل‌گیری جنگ شهری در غربی مختلف کشور شوند.

گروه سیاسی: روز گذشته بر اساس اظهارات مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات، شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) به همراه محموله سنگین سلاح و مهمات پس از ورود از مبادی مرزی غرب کشور دستگیر شدند. همچنین پس از نشر این خبر روابط عمومی قوه‌های حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه ارتقا یک تیم تروریستی در جنوب آذربایجان غربی خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات اعلام کرد: با رصد و کنترل اطلاعاتی خارج از مرزها و اقدامات گسترده اطلاعاتی – عملیاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) به همراه محموله سنگین سلاح و مهمات پس از ورود از مبادی مرزی غرب کشور دستگیر شدند. وی با بیان اینکه عوامل موساد قصد داشتند از این تجهیزات در جریان اغتشاشات شهری و تروور به‌رم‌برداری کنند، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در مقطع برگزاری انتخابات نیز در چند نوبت قصد انجام اقدامات خرابکارانه در نقاط مختلف کشور را داشت که با اقدام بموقع سربازان گمنام امام زمان(عج) از انجام این خرابکاری‌های تروریستی جلوگیری به عمل آمد و ضربه‌ای کاری به شبکه تروریستی موساد در منطقه وارد شد. مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات گفت: این تسلیحات شامل کلت کم‌ری، نارنجک، وینچستر، کلاش و فشنگ جنگی می‌شود که برخی از آنها همچون وینچستر و نارنجک برای به آشوب کشیدن اعتراضات مورد استفاده قرار می‌گیرد.

از خبری دیگر روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه اعلام کرد: یک تیم تروریستی در شهرستان بوکان در جنوب آذربایجان غربی منهدم شد. در اطلاعیه روز سه‌شنبه روابط